
Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Disavanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

Programma 08 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER

L#ISTRUZIONE E IL DIRITTO ALLO STUDIO

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 08 Totale Programma 08 residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

33.854.723,59

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.032.677,59

0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

176.816.023,30

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176.993.977,30

0,00

Pagina 1 di 3

SPESE

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere

data: 29/01/2019 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 29/01/2019 n.005/38

Progressivo tesoreria n. 0000051

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO - ESERCIZIO

2020

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 005 - ESERCIZIO 2020



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.718.891.455,13

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.719.069.409,13

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.718.891.455,13

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.719.069.409,13

0,00

Pagina 2 di 3

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 005 - ESERCIZIO 2020

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2020



Allegato 8/1 D.Lgs 118/11

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,000,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 4020000 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

666.890.719,09

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

667.068.673,09

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.643.017.734,02

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.643.195.688,02

0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.643.017.734,02

0,00

177.954,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.643.195.688,02

0,00

Codifica Univoca Ente

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Pagina 3 di 3

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
N. 005 - ESERCIZIO 2020

In aumento In diminuzione

VARIAZIONI
PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN

OGGETTO - ESERCIZIO
2020


