

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere data: 29/01/2019 n. protocollo:

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 29/01/2019 n.005/38

Progressivo tesoreria n. 0000051

SPESE

					DDEVICION	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 005 - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	
Disavanz	zo d'amministrazio	ne			0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE		04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO					
	Programma	08	POLITICA REGIONALE UNITARIA PER L#ISTRUZIONE E IL DIRITTO ALLO STUDIO					
	Titolo	2	SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	0,00	177.954,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		08	Totale Programma 08	residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	33.854.723,59	177.954,00	0,00	34.032.677,59
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE				residui presunti	0,00			0,00
				previsione di competenza	176.816.023,30	177.954,00	0,00	176.993.977,30
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



SPESE

			DD TY WOLLD IN	VARIAZIONI		**************************************
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 005 - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	8.718.891.455,13	177.954,00	0,00	8.719.069.409,13
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 8.718.891.455,13 0.00	177.954,00 0.00	0,00 0,00	0,00 8.719.069.409,13 0.00
		previsione ur cassa	0,00	0,00	0,00	0,00



ENTRATE

				DDEVICIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 005 - ESERCIZIO 2020	In aumento	In diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti				0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale				0,00			0,00
Utilizzo Avanzo d'ammi	inistrazione			0,00		0,00	0,00
TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
Tipologia	4020000	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	0,00	177.954,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	666.890.719,09	177.954,00	0,00	667.068.673,09
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	8.643.017.734,02	177.954,00	0,00	8.643.195.688,02
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	0,00			0,00
			previsione di competenza	8.643.017.734,02	177.954,00	0,00	8.643.195.688,02
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

Codifica Univoca Ente

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa